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WWW.JETWASH.CZ

Myti a suseni karoserie, luxovdni interiéru, oSetreni pneu

interiérovych plastu, vyéisténi a vylesténi oken, oSetfeni pneu
*oSetfeni vnitinich i venkovnich plastU

Myti a suseni karoserie, naneseni tekuteho vosku,
luxovani interiéru, vycisténi interiérovych plastu,
vycCisténi a vylesténi oken, osetreni pneu
*oSetfeni vnitinich i venkovnich plastu

B Myti a susSeni karoserie, luxovani interiéru, vycisténi

Myti a suseni karoserie, luxovdni interiéru,

tepovdni interiéru, vycisténi interiérovych plastu,
vycCisténi a vylesténi oken, suseni interiéru, osetreni pneu
*oSetfeni vnitinich i venkovnich plastU

D

KAROSERIE

Myti a suseni karoserie

Prémiové myti a suseni karoserie
Myti a chemickd dekontaminace laku
Dlouhotrvajici ochrana a lesk laku
Kompletni renovace laku karoserie
Renovace svétlometu

INTERIER

Luxovani interiéru

Vycéisténi interiérovych plastu
Vycisténi a vylesténi oken

Vycisténi a osetreni kozenych sedadel
Tepovdni interiéru, v¢. luxovani
Tepovani stropu

MOTOR

Myti motoru a oSetieni motorovych plastu

1690 K¢

1990 K¢

750 K¢

1 050 K¢

od 1350 K¢
od 1550 K¢
od 6 500 K¢
od 800 K¢

490 K¢
370 K¢
330 K¢
1190 K¢
2 390 K¢
1090 K¢

Cena u vozu vyssi tridy, SUV, MPV, Crossover, Pick up je navysena o 20 %

Cena VAN, Offroad... je navysena o 30 %

Moznost navyseni ceny oproti ceniku pri velkém znecistéeni.




